OCTOBER

si g v. □ ♀/xi. Δ ♀/xiiii □ ♀/xii. Jupiter. vi oritur cum luminosiori lancis septentrionalis = ♀ et ♀/Φ s...xi m c cum luminosiore lassis meridionalis = Φ ♀ et ♀ .s/Et i c cum eadem 2. / ventosum/ in quibusdam locis pluvia/ Venus xi. i c cum posteriore pede lupsi Δ h p σ.6/iij. □ ♀ occidit canis minor i c s./

NOVEMBER

Sol 9 et 10 die huius mensis est cum stellis in fronte M Δ nature/ Et a 26 die usque ad 50 circa stellas in dextro pede serpentarii h p ♀ natu renubilosum et humidum/ Saturnus a principio mensis occidit cum cane minore ● ♀ p Δ paulo post coniungitur X in pede sinistro II antecedentis ♀ et ♀/ Circa finem autem coniungitur ♀ et est extrema pes dis sinistri II antecedentis valde nivosum aliquot diebus ante et post magnūqz frigus portenderet / sed coniunctio Iouis et m luminosiore lancis meridionalis = ♀ et ♀/adimic aliiquid / Erit aura admodum instabilis in frigiditate et multum humida Circa medium autem oritur Saturnus cum capite II antecedentis ♀ et ♀ valde ventosum et frigidum/ In quibusdam locis etiam humidum aliquod diebus ante et post id etiam m̄ natur □ per angulos h ostium somahant m̄ Que configuratio in 7 diem incidit/minuet vero non habili/ ♂ et ♀ occidit pleiadas oritur 6./Et □ per angulos ♀ or. cor h m c 14 die/ 28 ibo die ♂ et ♀ i c postrema sumis m c istis diebus per ventos calidos faciet liquefactionem in nivium/ Mercurius ii die facit □ per angulos ♀ me cauda Δ orit/ et durabit aliquot diebus ante et post/ fit etiam ♂ et ♀ occidit oculi ♀ oritur/ sed drā est plus uno gradu 12 mi./ ♂ et ♀ i c hircus m c 16 □ ♀ m c cor ♀ occidit drā 2 gra/ 7 mi./ At propter retrogradationem aliquot diebus continuis durabunt ante et post/ quare sepe ventosam faciet aura/ qñqz etiam humidam. Die aut 50 contingit □ ♀ oritur cauda ♀ m c 50 propter directionem quoqz durabit per aliquot dies ant et post.

1d Quarta lunæ decrescentis hora 6 mi. 26 postme. Ascendente 21 gra/ 44 mi. II cum quo oritur corona merid. 8 Δ Δ drā 50./ Luna in cardine umi celi deā fere gradus/ Guber. Δ cuius ♀/Etsi Mars in propria domo in signo igneo in loco ecliptico Solis stella sic nature in ascendentē et coniunctio Iouis cum luminosiore lancis meridionalis = ad remissionem frigoris inclinent/ Tamē Saturni occasus cum cane minore Tetragonus item lune per angulos fere cum stella in ascendentē constituta multaz alterabunt aurā ad frigiditatem et hu. et erit in multis locis aura multum instabilis in frigiditate/ per serum a principio/ v. ♂ et ♀ occidit somahant oritur .7/ Luna iij. cum X in sinistra palma pedis precedentis ♀ 49/ iij. Δ Δ Δ/ xij * Δ h/ Jupiter. vi oritur cum luminosiore lancis meridionalis = Φ ♀ et ♀ .3/ Venus iij. occidit eius luminosiore lancis meridionalis